
Lucrari tratament simplu bituminos pe drumuri

I.D.: 71533751

Data publicarii	20.07.22	Coduri CPV	45233142-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 334.509,20 RON - 334.509,20 RON

Descriere: 1.Tratament simplu bituminos, pe o suprafata de aproximativ 10.000 mp (2 tratamente simple) 20.000 mp X 9,5514 lei/mp = 191.028,00 lei, fara TVA; 2. Reprofilare drum cu adaos de sort concasat in grosime de 5 cm pe o suprafata de aproximativ 8.000 mp X 6.4345 lei/mp = 51.476,00 lei, fara TVA; 3. Transport sort concasat (640 tone) pe o distanta de 80 km: 51.200 tokm X 1,10 lei/tokm = 56.320,00 lei, fara TVA; 4. Transport utilaje (4 bucati) cu trailer Sibiu - Laslea pe o distanta de 85 km(dus-intors): 4 transporturi X 85 Km X 11,78 lei/km = 4.005,20 lei, fara TVA; 5. Transport sorturi (360 tone) cu autobasculanta pe o distanta de 80 km (Carta-Laslea dus-intors): 28.800 tokm X 1,10 lei/tokm = 31.680,00 lei, fara TVA.
